

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...จัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ โครงการจัดการความเสื่อมโทรมของที่ดินด้วยแนวคิดความสมดุลการจัดการทรัพยากรที่ดิน (LDN) จังหวัดลำปาง...พื้นที่ บ้านท่าแห่นพัฒนา ตำบลแม่ทะ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๕๖๐,๐๐๐.-บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป - ปรับระดับพื้นที่นา (Land Leveling) ๗๕๐ ไร่.....

..... - ทางลำเลียงในไร่นา ๑.๔๐๐ กม.....

..... - ท่อลอดถนนในทางลำเลียงในไร่นา ๔ จุด.....

..... - สระน้ำในไร่นา ๙ บ่อ.....

..... - ขุดคลองระบายน้ำ ๓.๘๔๗ กม.....

..... - ป้ายโครงการ ๑ ป้าย.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒,๕๖๙,๘๘๕.๖๔ บาท.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑...สรุปผลการประเมินราคาค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ กลุ่มสำรวจเพื่อทำแผนที่ สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๖ กรมพัฒนาที่ดิน.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑... น.ส.วชิรดา ทิพย์อุบล..... ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ.....

๖.๒... น.ส.จิราพร ต่อปัญญา..... ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ.....

๖.๓... น.ส.วารุณี เพื่อนคำ..... ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน.....

สรุปการประเมินราคาจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
โครงการจัดการความเสี่ยงโทรมของที่ดินด้วยแนวคิดสมดุล ของการจัดการทรัพยากรที่ดิน LDN
ปีงบประมาณ 2567
บ้านท่าแห่นพัฒนา ตำบลแม่ทะ อำเภอมะเข่ จังหวัดลำปาง


พื้นที่ที่จะดำเนินการประกอบด้วย 6 กิจกรรม ดังนี้

1	กิจกรรม ปรับระดับพื้นที่นา (Land Leveling)	จำนวน	1	งาน
2	กิจกรรม ทางลำเลียงในไร่่นา	จำนวน	1	งาน
3	กิจกรรม ท่อลอดถนนในทางลำเลียงในไร่่นา	จำนวน	1	งาน
4	กิจกรรม สระน้ำในไร่่นา	จำนวน	1	งาน
5	กิจกรรม ขุดลอดระบายน้ำ	จำนวน	1	งาน
6	กิจกรรม ป้ายโครงการ	จำนวน	1	งาน

ตารางแสดงการประเมินราคาจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
 สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง
 งานจ้างเหมาบริการ และ งานจ้างเหมาก่อสร้าง

แบบเลขที่ สพข.6-ลป.LDN-1-2567-800
 สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต 6
 ครอบคลุมพื้นที่ 800 ไร่

ลำดับที่	กิจกรรม	ปริมาณงาน	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับระดับพื้นที่นา (Land Leveling)	750 ไร่	1,583,400.00	-	1,583,400.00	งานจ้างเหมาบริการ
2	ทางลำเลียงในไร่่นา	1.400 กม.	510,752.97	1.3624	695,849.85	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
3	ท่อลอดถนนในทางลำเลียงในไร่่นา	4 จุด	17,049.16	1.3624	23,227.78	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
4	สระน้ำในไร่่นา	9 บ่อ	156,455.00	1.3392	209,524.54	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
5	ขุดลอดระบายน้ำ	3.847 กม.	40,608.93	1.3392	54,383.48	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
6	ป้ายโครงการ	1 ป้าย	3,500.00	-	3,500.00	งานจ้างเหมาบริการ
รวมค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ						2,569,885.64
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(ตามสัญญาจ้าง)						2,560,000.00
ตัวอักษร				(สองล้านห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)		

ลงนาม 
 (นายกรพรม พรหมสร)
 ตำแหน่ง นายช่าง โยธาปฏิบัติงาน
 ผู้ประเมินราคา

ลงชื่อ .....ประธานกรรมกา
 (นางสาวชริดา ทิพย์อุบล)

ลงชื่อ .....กรรมกา
 (นางสาวจิราพร ต่อปัญญา)

ลงชื่อ .....กรรมกา
 (นางสาววารุณี เคื้อนคำ)